2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

30 октября 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 446-42
О внесении изменений в пункт 21 Положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 31 июля 2024 г. № 414-37
Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 21 Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 31 июля 2024 г. № 414-37 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:

абзац первый после слов «по почте» дополнить словами «заказным письмом с уведомлением о вручении либо по электронной почте»;
абзац второй изложить в следующей редакции:

«Отсутствие в течение 7 календарных дней со дня получения уведомления лицом, состоящим в кадровом резерве, ответа на предложение о замещении вакантной должности муниципальной службы (лично, по почте или по электронной почте) признается отказом от замещения вакантной должности муниципальной службы.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального

округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:

30 октября 2024 г.